



Zweite Verordnung zur Änderung der Verordnung über Parkgebühren der Stadt Bad Windsheim (Parkgebührenverordnung)

Vom 26. November 2007

Die Stadt Bad Windsheim erlässt auf Grund des § 21 der Verordnung über Zuständigkeiten im Verkehrswesen (ZustVVerk) vom 22.12.1998 (GVBI. S. 1025) in der derzeit gültigen Fassung folgende Verordnung:

§ 1 Änderung einer Verordnung

Die Verordnung über Parkgebühren der Stadt Bad Windsheim vom 6. Dezember 2004, zuletzt geändert durch Verordnung vom 3. Februar 2005 wird wie folgt geändert:

§ 3 Abs. 3 erhält folgende Fassung:

(3) In Tarifzone 2 staffeln sich die Parkgebühren wie folgt:

0,05 Euro je angefangene 12 Min. bis zu einer Parkdauer von vier Stunden

0,25 Euro 60 Minuten

0,50 Euro 120 Minuten

1,00 Euro 240 Minuten

1,50 Euro pro Tag

8,50 Euro pro Woche

12,50 Euro pro Monat für ein bis sechs Monate

10,00 Euro pro Monat für sieben bis zwölf Monate

§ 2 Inkrafttreten

Die Verordnung tritt am Tag nach ihrer Bekanntmachung in Kraft.

Bad Windsheim, 26. November 2007

Der Bürgermeister der Stadt Bad Windsheim

Molfgang Eckardt

Bekanntmachung

Die Stadt Bad Windsheim hat eine

Zweite Verordnung zur Änderung der Verordnung über Parkgebühren der Stadt Bad Windsheim (Parkgebührenverordnung) Vom 26. November 2007

beschlossen.

Die Verordnung tritt am Tag nach ihrer Bekanntmachung in Kraft. Sie liegt in der Verwaltung der Stadt (Zimmer 7 - Bürgermeisteramt) zur Einsicht während der allgemeinen Geschäftsstunden auf.

Bad Windsheim, 26. November 2007

Eckardt

Erster Bürgermeister

Bekanntmachungsvermerk

Die Niederlegung und Bekanntmachung der

Zweiten Verordnung zur Änderung der Verordnung über Parkgebühren der Stadt Bad Windsheim (Parkgebührenverordnung) Vom 26. November 2007

erfolgte am 26. November 2007.

Ausgehängt am: 26. November 2007 Abgenommen am: 28. Dez. 2007

Bad Windsheim, 26. November 2007

STADT BAD WINDSHEIM

Hofmann

i. A.

Verwaltungsamtsrat